
 1 

 
 
 
 

Dodatek č. 4 
 ke Smlouvě č. CZ1-1VZ01 o poskytování Podpory 

aplikačního software HP  
uzavřené mezi dále uvedenými smluvními stranami dne 30.9.2009 

 (dále jen „Smlouva“) 

 
 

HEWLETT - PACKARD s.r.o. 
Vyskočilova 1/1410 
142 00 Praha 4 
jejímž jménem jedná: Ing. Ing. Lukáš Najman, jednatel společnosti 
Bankovní spojení :  
                                     
IČ : 17048851 
DIČ: CZ17048851 
(dále jen "Dodavatel" nebo “HP“) 
 

a 
 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Orlická 4/2020 
Praha 3 
jejímž jménem jedná: MUDr. Pavel Horák, CSc., MBA, ředitel VZP ČR, 
bankovní spojení :  
                                     
IČ : 41197518 
(dále jen “Objednatel“ nebo “VZP ČR“) 

 

 
I. 

V souladu s  článkem 18., odst.3. Smlouvy o poskytování Podpory aplikačního SW HP 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.4 ke Smlouvě, kterým se Smlouva dále uvedeným 
způsobem mění a doplňuje (dále jen „Dodatek č.4“). 

 

 



 2 

II. Změny Smlouvy: 

1. Článek 2. Vymezení pojmů - Pojem Aplikační podpora: 
Stávající text se doplňuje takto: 

 
 

2. Článek 2. Vymezení pojmů - Vynucená změna: 
Stávající text se doplňuje na konci takto: 

 
 

 
 

3. Článek 4. Rozsah Smlouvy  

       Stávající text článku se na konci doplňuje o nový odst.4.4., který zní:  

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 3 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

4. Článek 5. Cena za Aplikační podporu 

 
Stávající text se na konci doplňuje o nový odstavec 5.19., který zní: 

 
 



 4 

„Poskytování Aplikační podpory podle čl. 4., odst. 4.4. této Smlouvy není  
Objednatelem hrazeno (ani jako Vynucená změna, atd.), nemá ani vliv na cenu za 
Aplikační podporu Podporovaných produktů (přizpůsobených Podporovaných 
produktů), až na výjimky stanovené tamtéž“. 

 

5. Článek 12. Vynucená změna 

Stávající text se na konci doplňuje o nový odstavec 12.4., který zní: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

6. Přílohy: 

a) Příloha č. 1. a Příloha č. 2 se nahrazují novou Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2.  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Roční Cena za Aplikační podporu v době podpisu tohoto Dodatku č. 4 činí podle nových 
příloh 61.619.253,04 Kč bez DPH, tj. 73.943.103,65 Kč s DPH. 

2. Pokud v předchozích dodatcích k této Smlouvě bylo použito pro HP označení 
„Zhotovitel“ nebo případně takové označení použito bude, má se tím vždy na mysli HP 
jako Dodavatel plnění podle této Smlouvy. 
 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčena zůstávají beze 
změny. 

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti 1. 7. 2012. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou jeho přílohy, a to Přílohy č. 1 a č. 2., které 
současně tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 Smlouvy.  

4. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy. 
5. Tento Dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě. 



 5 

6. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 4 řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem a autentičností jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku č. 4, včetně jeho příloh 
stvrzují svým podpisem. 
 
 

V Praze dne ………………….                           V Praze dne…………….. 

 

  

HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

   

Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České republiky 

Podpis  Podpis 

Jméno Ing. Lukáš Najman  Jméno MUDr. Pavel Horák, CSc., 
MBA 

Funkce Jednatel společnosti 

HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

 Funkce Ředitel VZP ČR 

 
 
 
 

 

30.7.2012 30.7.2012




